Solvit.

Walterus van den Loo filius Johannis van den Loo hereditarie vendidit Henrico et Nijcholao fratribus liberis quondam Johannis de Vucht hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijk solvendam hereditarie purificationis et in Oesterwijk tradendam ex pecia terre quondam Gobelini van den Berghe sita in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Langerbeen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter predictam hereditatem dictorum liberorum quondam Arnoldi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Johannis Daneels et hereditatem quondam Huberti Steenwech ex alio et que due pecie terre tendunt cum utroque fine ad hereditatem Engberti van den Eijnde quas duas pecias terre dictus Walterus erga Johannem Petrum Gobelinum et Henricum fratres liberos dicti quondam Gobelini Belam filiam Huberti Carnauwe et Gerardum Neve acquisierat emendo prout in litteris (dg: here) quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et tribus denariis et tribus oirt novi census domino duci et hereditario censu XXX solidorum pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jacobus et Gheel datum supra. Tradatur alteri eorum.

BP 1184 f 322v 05 do 22-04-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar met 54 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, minus 12 gemene plakken, en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van hr Henricus van Loen priester en Nijcholaus van den Broec.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum (dg: LI) LIIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlemsche pro quolibet gulden computato #minus XII gemeijn plakken# et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis aprilis die XXII hora prime presentibus domino Henrico de Loen presbitro et Nijcholao van den Broec.

BP 1184 f 322v 06 do 22-04-1406.

Arnoldus zvw Rodolphus Neijser verkocht aan Johannes Funsel timmerman, tbv hem en zijn vrouw Margareta dv Henricus van Loet, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een tuin, in Oss, tussen Petrus Baudens soen enerzijds en Goeswinus Moedel van der Donc anderzijds, (2) 1 morgen land, in Oss, ter {f.323r} plaatse gnd die Brant, tussen kv Henricus van den Arennest enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, de tuin reeds belast met ½ oude groot en 2 cijnschoenderen. Direct na overlijden van voornoemde Johannes en Margareta gaat de pacht naar voornoemde verkoper als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

(dg: Willelmus Funsel hereditarie vendidit Johanni) Arnoldus filius quondam Rodolphi Neijser hereditarie vendidit Johanni Funsel (dg: ar) carpentario ad opus sui et ad opus Margarete eius uxoris filie Henrici de Loet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis i) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam orto sito in parrochia de Os inter hereditatem Petri Baudens soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex alio atque ex (dg: dimidio) jugere terre sito in dicta parrochia ad

1184 f.323r.

quinta post octavas pasche: donderdag 22-04-1406.

sexta post octavas pasche: vrijdag 23-04-1406.

BP 1184 f 323r 01 do 22-04-1406.

locum dictum die Brant inter hereditatem liberorum Henrici van den Arennest ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto' (dg: dimidio) dimidio grosso antiquo et duobus pullis censualibus #ex orto predicto# exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio statim post decessum dictorum Johannis et Margarete ad predictum venditorem si vixerit alioquin ad proximores heredes eiusdem venditoris devolvetur et succedat hoc adiuncto quod alter diutius vivens integraliter possidet. Testes Dordrecht et Gheel datum quinta post octavas pasche.

BP 1184 f 323r 02 do 22-04-1406.

Petrus zvw Hermannus van Bijstervelt gaf uit aan zijn neef Wautgherus zvw Hermannus zvw voornoemde Hermannus van Bijstervelt een hoeve, in Veghel, met toebehoren, zoals Theodericus van den Bogarde die hoeve als hoevenaer thans beteelt, en alle andere erfgoederen van voornoemde Petrus, onder Veghel; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 42 gulden, 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis te betalen {niet afgewerkt contract}.

-.

Petrus filius quondam Hermanni van Bijstervelt quendam mansum situm in parrochia de Vechel simul cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout Theodericus van den Bogarde (dg: huiusmodi m) colonus dicti mansi ipsum mansum tamquam colonus ad presens colit et possidet (dg: ut dicebat dedit) atque omnes (dg: he) alias hereditates dicti Petri quocumque locorum infra predictam parrochiam situatas ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Wautghero suo nepoti filio (dg: dicti) quondam Hermanni filii dicti quondam Hermanni de Bijstervelt ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu (dg: XL) XLII gulden XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1184 f 323r 03 do 22-04-1406.

Robbertus nzv hr Robbertus van Grevenbroec ridder verkocht aan Petrus zvw Luppertus Bierken van Zeelst een erfgoed, met zijn gebouwen, tuinen, akkers en beemden, aaneengelegen, van wijlen hr Johannes van Zeelst priester investiet van Zeelst, in Zeelst, tussen Henricus van den Campe enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, welke erfgoed met zijn gebouwen, tuinen, akkers en beemden voornoemde Robbertus gekocht had van Ghisbertus gnd Ghize zv Walterus Ghiben soen.

Solvit.

Robbertus filius naturalis domini Robberti de Grevenbroec militis (dg: medietatem cuiusdam) #quandam# hereditatem cum suis edificiis ortis agris et pratis sibi adiacentibus domini quondam Johannis de Zeelst presbitri investiti de Zeelst sitam in parrochia de Zeelst inter hereditatem Henrici van den Campe ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum utroque fine ad dictam communitatem quam hereditatem predictam cum suis edificiis ortis agris et pratis dictus Robbertus erga Ghisbertum dictum Ghize filium Walteri Ghiben soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Petro filio quondam Lupperti Bierken de Zeelst supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 323r 04 do 22-04-1406.

Bartholomeus Spijjerinc deed afstand. {Geen testes noch datum}.

-.

Bartholomeus Spijjerinc super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.
{In linker marge een verticale haal, naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 323r 05 do 22-04-1406.

Voornoemde Petrus zvw Luppertus Bierken van Zeelst en Jacobus van Baest Arts soen beloofden aan de secretaris, tbv Bartholomeus Spijjerinc, 152 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.

Dictus emptor #et Jacobus de Baest Arts soen promiserunt indivisi mihi ad opus Bartholomei Spijjerinc# (dg: promisit) super omnia (dg: dicto venditori) centum et LII gulden XXXVIII gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post octavas pasche.

BP 1184 f 323r 06 .. 13-07-1600[?].

Henrik Peeter Abelen man ende momber van Agnees sijn huijsvrouw dochtere Dirix de Gruijter heeft bekent dat Adriaen Ermers tot Vechel desen pacht naestvolgende van enen mud rogge aen sijn handen heeft gelost. Actum XIII julii XVI^c ... {handtekening}.

BP 1184 f 323r 07 vr 23-04-1406.

Nijcholaus van den Bredellaer zvw Nijcholaus van den Bredelaer van Vechel verkocht aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Konderman, tbv Thomas van Mameren, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 mudzaad roggeland en aangelegen beemd, gnd Weijtkens Hoeve, in Veghel, ter plaatse gnd die Hoghe Strate, tussen Beatrix van der Heijden enerzijds en Henricus Wautghers soen anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, reeds belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Volcwigis wv Johannes van Buege. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

-.

Nijcholaus van den Bredellaer filius quondam Nijcholai van den Bredelaer de Vechel hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Konderman ad opus Thome de Mameren hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus modiatis terre siliginee et prato sibi adiacente vulgariter Weijtkens Hoeve vocato sitis in parrochia de Vechel ad locum dictum die Hoghe Strate inter hereditatem Beatricis van der Heijden ex uno et inter hereditatem Henrici Wautghers soen ex alio

tendentibus cum utroque fine ad communitatem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis Volcwigi relicte quondam Johannis de Buege exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Heijme et Jacobus VI^{ta} post octavas pasche. Tradatur littera dicto Johanni.

BP 1184 f 323r 08 do 22-04-1406.

Theodericus van Tiel zv Rutgherus verkocht aan Johannes Teije nzv Henricus Teije een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Wolfsculen, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Gerardus Hennens soen anderzijds.

Theodericus van Tiel filius (dg: quondam) Rutgheri legitime vendidit Johanni Teije filio naturali quondam Henrici Teije vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis (dg: vitalem pensionem dimidii modii siliginis si) et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Wolfsculen inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi Hennens soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda *#(in linker marge:} warandiam#* et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes (dg: datum supra) Jorden et Jacobus datum quinta post octavas pasche.

1184 f.323v.

quinta post octavas pasche: donderdag 22-04-1406.

BP 1184 f 323v 01 do 22-04-1406.

Henricus zv Ghibo Ghijszellen soen verkocht aan Johannes Teij nzv Henricus Teije een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd die Beke, tussen Rijchmodis Kijevits enerzijds en Nijcholaus van Morssel anderzijds.

Henricus filius quondam Ghibonis Ghijszellen soen legitime vendidit Johanni Teij filio naturali Henrici Teije vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum die Beke inter hereditatem Rijchmodis Kijevits ex uno et inter hereditatem Nijcholai van Morssel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post octavas pasche.

BP 1184 f 323v 02 do 22-04-1406.

Rodolphus van den Broec zv Theodericus van den Broec gaf uit aan Thomas zv Walterus Maes soen 2 stukken land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, (1) die Auden Hoff, tussen Johannes van den Borne enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van den Loo, (2) die Strepe, tussen Johannes van den Loo enerzijds en erf gvw Gerardus van den Bredeacker anderzijds, met een eind strekkend aan Ludolphus Buc en met het andere eind aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Thomas.

Rodolphus van den Broec filius quondam Theoderici van den Broec duas pecias terre sitas in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant quarum una die Auden Hoff inter hereditatem Johannis van den Borne ex uno

et inter communem plateam ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Johannis van den Loo et altera die Strepe nuncupantur inter hereditatem Johannis van den Loo ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi van den Bredeacker ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Ludolphi Buc et cum reliquo fine ad (dg: he) communem plateam site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum (dg: #Thome filio# Walteri filio quondam) Thome filio Walteri Maes soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.